T. D-lui Voicu Hamsea, ppresbiter în Lipova (Lippa), precum și să se prezente în vre-o Duminecă ori sârbătoare în sf-ta biserică din Dorgoș, spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Recurenții cari vor dovedi capabilitatea de a instrua și conduce cor vocal, vor fi preferiți.

Dorgoș, în 4/17 Iulie 1904.

Comitetul parochial.

In conțelegere cu mine: *Voicu Hamsea*, protopresbiter.

—□—

2—3

Se escrie concurs pentru îndeplinirea stațiunii învățătoresți dela cl. II-a din com. **Șoimoș** protopopiatul Radnei cu termin de alegere pe **29 Aug.** „Tăierea capului sf. Ioan botezătorului“ 1904.

On. Domn Ioan Căpitan inspector școlar în Cladova u. p. Behlenháza, iar până la alegere să se prezenteze în sf. biserică din Dubești spre a-și arăta desteritatea în cantare și tipic.

Din ședința comitetului parochial ținută în Dubești la 11/24 Iulie 1904.

În conțelegere cu mine: *Ioan Căpitan*, insp. de școale.

—□— 3—3

În urma ordinațiunei Ven. Consistor Orădan din 8/20 Iulie a. c. Nr. 1436, se escrie concurs pentru următoarele stațiuni învățătoresți, cu termen de alegere în **30 zile** dela prima publicare, și anume:

1. *Burda*, 2.